
UCHWAŁA NR XXX/210/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/168/2017 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Bychawie: Nr XXVI/175/2017 
z dnia 16 lutego 2017 r., Nr XXVII/192/2017 z dnia 23 marca 2017 r., Nr XXVIII/200/2017 z dnia 27 kwietnia 
2017 r. oraz Nr XXIX/204/2017 z dnia 25 maja 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 48.146.040,77 zł zwiększa się o kwotę 881.551,26 zł do kwoty 49.027.592,03 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 13.141.887,28 zł o kwotę 2.102,94 zł do kwoty 13.143.990,22 zł oraz 
wprowadza się dotację w kwocie 95.000,00 zł na realizację zadań majątkowych

2. W § 2 kwotę 48.763.540,77 zł zwiększa się o kwotę 881.551,26 zł do kwoty 49.645.092,03 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 13.141.887,28 zł o kwotę 2.102,94 zł do kwoty 13.143.990,22 zł oraz 
wprowadza się plan w kwocie 95.000,00 zł na realizację zadań majątkowych,

- zwiększa się wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 992.786,00 zł o kwotę 281.278,00 zł do kwoty 1.274.064,00 zł.

3. W § 5 zwiększa się kwotę rezerwy ogólnej z kwoty 26.000,00 o kwotę 15.330,00 do kwoty 41.330,00 
oraz zmniejsza się kwotę rezerwy celowej z 232.940,00 zł o kwotę 25.300,00 zł do kwoty 207.640,00 zł, w tym 
w dziale 801- oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – pozostała działalność kwoty 162.940,00 zł o kwotę 
25.300,00 zł do kwoty 137.640,00 zł.

4. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku” otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3095



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Szacoń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3095



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX/210/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiany planu dochodów bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
48�146�040,77 4�120,00 885�671,26 49�027�592,03

Dochody bie żące gminy
40 146 587,37 4 120,00 614 035,26 40 756 502,63

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
13 141 887,28 4 120,00 6 222,94 13 143 990,22

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
496�141,80 0,00 102,94 496�244,74

Rozdz.01095 Pozostała działalność
496�141,80 0,00 102,94 496�244,74

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

496 141,80 0,00 102,94 496 244,74

Dział 750 Administracja publiczna
108�656,48 0,00 2�000,00 110�656,48

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie
108�656,48 0,00 2�000,00 110�656,48

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

108 656,48 0,00 2 000,00 110 656,48

Dział 855 Rodzina
11�598�050,00 4�120,00 4�120,00 11�598�050,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3�908�880,00 4�120,00 0,00 3�904�760,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami
3 908 880,00 4 120,00 0,00 3 904 760,00

Rozdz.85595 Pozostała działalność
4�120,00 0,00 4�120,00 8�240,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

4 120,00 0,00 4 120,00 8 240,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
26 952 508,97 0,00 256 706,37 27 209 215,34

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
387�175,00 0,00 17�340,00 404�515,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
292�555,00 0,00 17�340,00 309�895,00

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
5 469,00 0,00 17 340,00 22 809,00

Dział 750 Administracja publiczna
106�300,00 0,00 6�000,00 112�300,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
106�300,00 0,00 6�000,00 112�300,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek
9 000,00 0,00 6 000,00 15 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9�684�345,77 0,00 163�746,00 9�848�091,77

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

983�541,00 0,00 41�746,00 1�025�287,00
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

885 317,00 0,00 25 000,00 910 317,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
79 584,00 0,00 16 746,00 96 330,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3�257�033,77 0,00 122�000,00 3�379�033,77
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

1 182 730,77 0,00 40 000,00 1 222 730,77

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego
1 557 048,00 0,00 35 000,00 1 592 048,00

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych
190 317,00 0,00 47 000,00 237 317,00

Dział 801 Oświata i wychowanie
423�674,00 0,00 32�243,37 455�917,37

Rozdz.80195 Pozostała działalność
0,00 0,00 32�243,37 32�243,37

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

0,00 0,00 32 243,37 32 243,37

Dział 852 Pomoc społeczna
626�122,00 0,00 18�000,00 644�122,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania
66�000,00 0,00 18�000,00 84�000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
66 000,00 0,00 18 000,00 84 000,00

Dział 855 Rodzina
32�800,00 0,00 19�377,00 52�177,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny
0,00 0,00 19�377,00 19�377,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 0,00 19 377,00 19 377,00

Środki z Unii Europejskiej
52 191,12 0,00 351 105,95 403 297,07

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie
0,00 0,00 351�105,95 351�105,95

Rozdz.80195 Pozostała działalność
0,00 0,00 351�105,95 351�105,95

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

0,00 0,00 351 105,95 351 105,95

Dochody maj ątkowe gminy
7 999 453,40 0,00 271 636,00 8 271 089,40

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna
0,00 0,00 95�000,00 95�000,00

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia
0,00 0,00 95�000,00 95�000,00

§ 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
1 267 332,00 0,00 176 636,00 1 443 968,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
0,00 0,00 176�636,00 176�636,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
0,00 0,00 176�636,00 176�636,00

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
0,00 0,00 7 101,00 7 101,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 0,00 169 535,00 169 535,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3095



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX/210/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiany planu wydatków bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 48 763 540,77 44 446,00 925 997,26 49 645 092,03
Wydatki bieżące 35 980 330,98 43 346,00 539 626,26 36 476 611,24

wynagrodzenia i składki 13 446 958,94 3 114,00 198 005,59 13 641 850,53

wydatki na realizację zadań statutowych 6 627 422,86 1 932,00 303 170,67 6 928 661,53

dotacje 2 639 096,00 9 000,00 1 120,00 2 631 216,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 609 343,18 4 000,00 22 000,00 12 627 343,18

rezerwa celowa 232 940,00 25 300,00 0,00 207 640,00

rezerwa 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00

Wydatki majątkowe 12 783 209,79 1 100,00 386 371,00 13 168 480,79

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 448 146,92 1 100,00 102 593,00 4 549 639,92

dotacje na inwestycje 975 286,00 0,00 283 778,00 1 259 064,00

Wydatki bie żące gminy 35 980 330,98 43 346,00 539 626,26 36 476 611,24
Wydatki bieżące 35 980 330,98 43 346,00 539 626,26 36 476 611,24

wynagrodzenia i składki 13 446 958,94 3 114,00 198 005,59 13 641 850,53

wydatki na realizację zadań statutowych 6 627 422,86 1 932,00 303 170,67 6 928 661,53

dotacje 2 639 096,00 9 000,00 1 120,00 2 631 216,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 609 343,18 4 000,00 22 000,00 12 627 343,18

rezerwa celowa 232 940,00 25 300,00 0,00 207 640,00

rezerwa 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00

Zadania własne 22 746 970,00 38 058,00 148 886,00 22 857 798,00
Dział 600 Transport i ł ączno ść 420 000,00 0,00 10 000,00 430 000,00

Wydatki bieżące 420 000,00 0,00 10 000,00 430 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 416 050,00 0,00 10 000,00 426 050,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00 0,00 10 000,00 430 000,00
DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 420 000,00 0,00 10 000,00 430 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 416 050,00 0,00 10 000,00 426 050,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 238 971,00 0,00 13 500,00 252 471,00
Wydatki bieżące 238 971,00 0,00 13 500,00 252 471,00

wydatki na realizację zadań statutowych 238 971,00 0,00 13 500,00 252 471,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 655,00 0,00 13 500,00 100 155,00
Wydatki bieżące 86 655,00 0,00 13 500,00 100 155,00

wydatki na realizację zadań statutowych 86 655,00 0,00 13 500,00 100 155,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 754 750,00 9 000,00 36 500,00 3 782 250,00
Wydatki bieżące 3 754 750,00 9 000,00 36 500,00 3 782 250,00

wydatki na realizację zadań statutowych 758 135,00 0,00 36 500,00 794 635,00

dotacje 43 700,00 9 000,00 0,00 34 700,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 263 561,00 0,00 36 500,00 3 300 061,00
Wydatki bieżące 3 263 561,00 0,00 36 500,00 3 300 061,00

wydatki na realizację zadań statutowych 682 175,00 0,00 36 500,00 718 675,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 211 540,00 9 000,00 0,00 202 540,00
Wydatki bieżące 211 540,00 9 000,00 0,00 202 540,00

dotacje 43 700,00 9 000,00 0,00 34 700,00

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 251 717,00 0,00 7 121,00 258 838,00
Wydatki bieżące 251 717,00 0,00 7 121,00 258 838,00

wydatki na realizację zadań statutowych 114 807,00 0,00 6 001,00 120 808,00

dotacje 31 750,00 0,00 1 120,00 32 870,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 179 717,00 0,00 7 121,00 186 838,00
Wydatki bieżące 179 717,00 0,00 7 121,00 186 838,00

wydatki na realizację zadań statutowych 112 807,00 0,00 6 001,00 118 808,00

dotacje 31 750,00 0,00 1 120,00 32 870,00

Dział 758 Ró żne rozliczenia 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00
Wydatki bieżące 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00

rezerwa 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00
Wydatki bieżące 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00

rezerwa 26 000,00 0,00 15 330,00 41 330,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 282 682,00 25 300,00 25 300,00 12 282 682,00
Wydatki bieżące 12 282 682,00 25 300,00 25 300,00 12 282 682,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 001 027,00 0,00 25 300,00 2 026 327,00

rezerwa celowa 162 940,00 25 300,00 0,00 137 640,00

Rozdz.80104 Przedszkola 1 678 508,00 0,00 25 300,00 1 703 808,00
Wydatki bieżące 1 678 508,00 0,00 25 300,00 1 703 808,00

wydatki na realizację zadań statutowych 186 111,00 0,00 25 300,00 211 411,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 351 721,00 25 300,00 0,00 326 421,00
Wydatki bieżące 351 721,00 25 300,00 0,00 326 421,00

rezerwa celowa 162 940,00 25 300,00 0,00 137 640,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 551 290,00 3 531,00 21 531,00 1 569 290,00
Wydatki bieżące 1 551 290,00 3 531,00 21 531,00 1 569 290,00

wynagrodzenia i składki 551 880,00 2 692,00 2 000,00 551 188,00

wydatki na realizację zadań statutowych 69 360,00 839,00 1 531,00 70 052,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 926 580,00 0,00 18 000,00 944 580,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 510 234,00 1 028,00 1 028,00 510 234,00
Wydatki bieżące 510 234,00 1 028,00 1 028,00 510 234,00

wynagrodzenia i składki 464 736,00 189,00 0,00 464 547,00

wydatki na realizację zadań statutowych 43 998,00 839,00 1 028,00 44 187,00

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 606,00 2 503,00 2 503,00 89 606,00
Wydatki bieżące 89 606,00 2 503,00 2 503,00 89 606,00

wynagrodzenia i składki 87 144,00 2 503,00 2 000,00 86 641,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 462,00 0,00 503,00 2 965,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00 0,00 18 000,00 112 000,00
Wydatki bieżące 94 000,00 0,00 18 000,00 112 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 000,00 0,00 18 000,00 112 000,00

Dział 855 Rodzina 114 682,00 227,00 19 604,00 134 059,00
Wydatki bieżące 114 682,00 227,00 19 604,00 134 059,00

wynagrodzenia i składki 8 030,00 227,00 19 512,00 27 315,00

wydatki na realizację zadań statutowych 86 152,00 0,00 92,00 86 244,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 11 882,00 227,00 19 604,00 31 259,00
Wydatki bieżące 11 882,00 227,00 19 604,00 31 259,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 8 030,00 227,00 19 512,00 27 315,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 852,00 0,00 92,00 3 944,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 13 141 887,28 5 288,00 7 390,94 13 143 990,22
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 496 141,80 0,00 102,94 496 244,74

Wydatki bieżące 496 141,80 0,00 102,94 496 244,74

wydatki na realizację zadań statutowych 489 865,34 0,00 102,94 489 968,28

Rozdz.01095 Pozostała działalność 496 141,80 0,00 102,94 496 244,74
Wydatki bieżące 496 141,80 0,00 102,94 496 244,74

wydatki na realizację zadań statutowych 489 865,34 0,00 102,94 489 968,28

Dział 750 Administracja publiczna 108 656,48 0,00 2 000,00 110 656,48
Wydatki bieżące 108 656,48 0,00 2 000,00 110 656,48

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 108 656,48 0,00 2 000,00 110 656,48
Wydatki bieżące 108 656,48 0,00 2 000,00 110 656,48

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział 855 Rodzina 11 598 050,00 5 288,00 5 288,00 11 598 050,00
Wydatki bieżące 11 598 050,00 5 288,00 5 288,00 11 598 050,00

wynagrodzenia i składki 266 317,00 195,00 800,00 266 922,00

wydatki na realizację zadań statutowych 54 863,00 1 093,00 488,00 54 258,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 276 870,00 4 000,00 4 000,00 11 276 870,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 7 685 000,00 584,00 584,00 7 685 000,00
Wydatki bieżące 7 685 000,00 584,00 584,00 7 685 000,00

wynagrodzenia i składki 83 837,00 195,00 400,00 84 042,00

wydatki na realizację zadań statutowych 29 734,00 389,00 184,00 29 529,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 908 880,00 4 704,00 584,00 3 904 760,00

Wydatki bieżące 3 908 880,00 4 704,00 584,00 3 904 760,00

wynagrodzenia i składki 182 430,00 0,00 400,00 182 830,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 009,00 704,00 184,00 24 489,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 701 441,00 4 000,00 0,00 3 697 441,00

Rozdz.85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00 8 240,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 4 120,00 0,00 4 120,00 8 240,00

wydatki na realizację zadań statutowych 120,00 0,00 120,00 240,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00

Programy finansowane z udziałem środków UE 55 473,70 0,00 383 349,32 438 823,02
Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 383 349,32 383 349,32

Wydatki bieżące 0,00 0,00 383 349,32 383 349,32

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 175 693,59 175 693,59

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 207 655,73 207 655,73

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 383 349,32 383 349,32
Wydatki bieżące 0,00 0,00 383 349,32 383 349,32

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 175 693,59 175 693,59

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 207 655,73 207 655,73

Wydatki maj ątkowe gminy 12 783 209,79 1 100,00 386 371,00 13 168 480,79
Wydatki majątkowe 12 783 209,79 1 100,00 386 371,00 13 168 480,79

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 448 146,92 1 100,00 102 593,00 4 549 639,92

dotacje na inwestycje 975 286,00 0,00 283 778,00 1 259 064,00

Zadania własne 2 246 134,00 1 100,00 10 093,00 2 255 127,00
Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 99 500,00 1 100,00 2 500,00 100 900,00
Wydatki majątkowe 99 500,00 1 100,00 2 500,00 100 900,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 000,00 1 100,00 0,00 79 900,00

dotacje na inwestycje 18 500,00 0,00 2 500,00 21 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 81 000,00 1 100,00 2 500,00 82 400,00
Wydatki majątkowe 81 000,00 1 100,00 2 500,00 82 400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 000,00 1 100,00 0,00 79 900,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 2 200,00 0,00 3 093,00 105 293,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3095



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 102 200,00 0,00 3 093,00 105 293,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 200,00 0,00 3 093,00 105 293,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 200,00 0,00 3 093,00 105 293,00
Wydatki majątkowe 102 200,00 0,00 3 093,00 105 293,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 200,00 0,00 3 093,00 105 293,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00
Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jedn. sam. 
teryt.

956 786,00 0,00 281 278,00 1 238 064,00

Dział 600 Transport i ł ączno ść 956 786,00 0,00 281 278,00 1 238 064,00
Wydatki majątkowe 956 786,00 0,00 281 278,00 1 238 064,00

dotacje na inwestycje 956 786,00 0,00 281 278,00 1 238 064,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 826 786,00 0,00 281 278,00 1 108 064,00
Wydatki majątkowe 826 786,00 0,00 281 278,00 1 108 064,00

dotacje na inwestycje 826 786,00 0,00 281 278,00 1 108 064,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3095



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017

Załącznik Nr 3

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 251 464,00 do uchwały Nr XXX/210/2017

I. 1. Dotacje podmiotowe Rady Miejskiej w Bychawie

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) z dnia 29 czerwca 2017 r. 

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 550 000,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 373 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 923 000,00

I. 2. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 1 108 064,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa dróg powiatowych 

wyd. majątkowe Nr 2287L i 2300 L Bychawa- Krzczonów

3 921,92105 1 200,00 Dotacja na pokrycie części kosztów

wyd. bieżące dożynek powiatowych

4 600, 60013 Samorząd Województwa 100 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika 

wyd. majątkowe Lubelskiego chodnika w miejscowści Gałęzów"

30 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika 

 ul. 11-go Listopada w Bychawie"

wyd. bieżące 36 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Remont  chodnika 

 ul. 11-go Listopada w Bychawie"

5 bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 30 200,00 Składka członkowska

6 bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

7 754,75410. Komenda Wojewódzka Państwowej 8 500,00 Wpłaty na fundusz państwowej straży pożarnej - dofinansowanie

wyd. majątkowe Straży Pożarnej momodernizacji garaży PSP w Bychawie

8 754,75404 Komenda Wojewódzka Policji 10 000,00 Wpłaty na fundusz Policji - dofinansowanie zakupu

wyd. majątkowe w Lublinie samochodu dla jednostki policji w Bychawie

Razem dotacje celowe 1 328 464,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3095



II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 579 346,00

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)

801,80104 Niepubliczne przedszkole 321 763,00

801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 185 159,00

854,85404 22 265,00

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 498 699,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic - prowadzące 140 163,00

801, 80149 szkołę podstawową 52 789,00

801, 80150  i oddział przedszkolny 185 066,00

854,85404 4 668,00

Razem dotacje podmiotowe 1 410 572,00

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851 7 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

85154 rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851 Zorganizowanie wypoczynku letniego, na którym będą prowadzone zajęcia 

85154 9 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym dla dzieci i młodzieży .

3. 851 Projekt Powszechna nauka pływania -"Umiem pływać" dla dzieci szkół

85154 14 404,00 podstawowych z terenu gminy Bychawa

921 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych - imprezy kontynuowanej corocznie

4. 92105 1 000,00 promującej tradycje gminy Bychawa. 

921 Organizacja spotkania integracyjnego "Między pokoleniami". Spotkania mają 

5. 92105 3 000,00 na celu przekazanie tradycji regionalnych i patriotycznych młodemu pokoleniu.

921 Organizacja obchodów 25-lecia współpracy i rozwijania kontaktów pomiędzy

6. 92105 9 000,00 Bychawą a miastem partnerskim La Chapelle 

Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

7. 926 90 000,00 propagowanie form aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie

92605 piłki nożnej, siatkowej i koszykowej.

Razem 133 404,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3095



II. 3. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan) Przeznaczenie dotacji

1 754,75412 OSP Stara Wieś Druga 2 009,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Stara Wieś Druga

2 754,75412 OSP Kosarzew Dolny Kolonia 3 818,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Kosarzew Dolny Kolonia

3 754,75412 OSP Bychawka Pierwsza 10 433,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Bychawka Pierwsza

4 754,75412 OSP Wola Duża 9 024,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Wola Duża

5 754,75412 OSP Kolonia Zaraszów 560,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Kolonia  Zaraszów

6 754,75412 OSP Olszowiec 5 906,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Olszowiec

7 754,75412 OSP Zaraszów Kolonia 1 120,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Zaraszów Kolonia

8 754,75412 OSP Gałęzów 2 500,00 Dofinansowanie zakupu pompy szlamowej

wyd. majątkowe dla OSP Gałęzów

Razem 35 370,00

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2017  - 3 830 810,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3095



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/210/2017

Rady Miejskiej w Bychawie

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku z dnia 29 czerwca 2017 r.

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2017

1. Przebudowa drogi ul. Spokojna w Bychawie 600;60016 2017-2017 276 299,00

2 Przebudowa drogi w miejscowości Marysin 600;60016 2017-2017 152 495,00

3 Przebudowa drogi w miejscowości Stara Wieś Druga 600;60016 2017-2017 73 323,00

4. Przebudowa drogi w miejscowości Łęczyca 600;60016 2017-2017 550 127,00

5. Przebudowa drogi w miejscowości Olszowiec Kolonia 600;60016 2017-2017 111 409,00

6. Przebudowa drogi w miejscowości Wola Gałęzowska 600;60016 2017-2017 81 900,00

7. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 600;60016 2017-2017 50 000,00

Osowa  Kolonia

8. Przebudowa drogi  w miejscowości Osowa 600;60016 2017-2017 81 981,00

9. Budowa chodnika w ul. Armii Krajowej - dokumentacja 600;60016 2017-2017 25 000,00

wraz z wykupem gruntu

10 Budowa zatoki przystankowej przy ul. Podwale w Bychawie 600;60016 2017-2017 39 730,00

11. Przebudowa ul. G. Roweckiego w Bychawie 600;60016 2017-2017 2 500,00

wykonanie dokumentacji

12. Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Bychawie 600;60016 2017-2017 4 500,00

wykonanie dokumentacji

13. Przebudowa ul. Sikorskiego w Bychawie 600;60016 2017-2017 7 000,00

wykonanie dokumentacji

14. Przebudowa ul. Ogrodowa w Bychawie 600;60016 2017-2017 7 000,00

wykonanie dokumentacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3095



15. Przebudowa ul. ks. D. Maja w Bychawie 600;60016 2017-2017 68 000,00

16 Przebudowa ul. M. Reja w Bychawie 600;60016 2017-2017 95 370,00

17. Modernizacja budynku komunalnego 700,70005 2017-2017 60 000,00

przy ul.ks. Kwiatkowskiego w Bychawie

18. Modernizacja budynku komunalnego 700,70005 2017-2017 20 000,00

przy ul. Kościuszki w Bychawie

19. Nabycie działki w miejscowości Olszowiec 700,70005 2017-2017 9 660,00

20. Zakup programu kadrowego dla administracji 750,75023 2017-2017 4 500,00

21. Modernizacja budynku strażnicy w m.Gałęzów Kolonia Pierwsza 754;75412 2017-2017 40 000,00

22. Modernizacja budynku strażnicy w m.Zaraszów Kolonia 754;75412 2017-2017 6 000,00

wykonanie dokumentacji

23. Modernizacja budynku strażnicy w m.Gałęzów Kolonia Druga 754;75412 2017-2017 33 900,00

24. Zakup i montaż windy wewnętrznej w budynku ŚDS w Bychawie 852,85203 2017-2017 80 000,00

przy ul. Pileckiego 12

25. Zakup i montaż pieca c.o. w budynku ŚDS w Bychawie 852,85203 2017-2017 15 000,00

przy ul. Pileckiego 12

26.  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zamkowej w Bychawie 900-90001 2017-2017 98 140,00

27. Modernizacja Centrum Kultury Wiejskiej w m. Kosarzew Dolny Kolonia 921;92109 2017-2017 68 093,00

28. Modernizacja części budynku - Centrum Kultury Wiejskiej w m. 921;92109 2017-2017 37 200,00

Bychawka Pierwsza

RAZEM 2 099 127,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3095



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXX/210/2017                          

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Dział

Rozdział
Budżet gminy (w zł) Budżet państwa (w zł)

Środki unijne

(w zł)

udział własny wydatki kwalifik.i 

niekwalifik.

1.
Projekt SZKOŁY MARZEŃ W GMINIE 

BYCHAWA

UM 

Bychawa

01.07.2017      

31.12.2018
801-80195 605 858,50 0,00 0,00 32 243,37 351 105,95

2.
Opracowanie Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Bychawy

UM 

Bychawa

01.07.2016      

31.12.2017
900-90095 117 580,00 62 106,30 5 547,37 7 488,95 42 437,38

Razem 723 438,50 62 106,30 5 547,37 39 732,32 393 543,33

1
Przebudowa drogi gminnej nr 107230 L 

Kosarzew Dolny - Kolonia -Romanów

UM 

Bychawa

01.07.2016      

31.12.2017
600-60016 879 621,95 0,00 321 396,95 558 225,00

2.
Zwiększenie efektywności 

energetycznej budynku w Zaraszowie

UM 

Bychawa

09.09.2016      

31.12.2017
700-70005 795 284,93 32 740,00 251 569,93 510 975,00

3.

Budowa i modernizacja 

niskoemisyjnego oświetlenia 

drogowego w Gminie Bychawa

UM 

Bychawa

01.12.2016      

31.12.2018
900-90015 1 728 274,85 19 680,00 230 000,00 247 678,00

4.
Wykorzystanie energii ze źródeł 

odnawialnych w trosce o środowisko 

naturalne na terenie gminy Bychawa

UM 

Bychawa

01.04.2016      

31.12.2018
900-90095 11 410 203,56 22 025,00 1 647 546,04 5 812 898,87

Razem 14 813 385,29 74 445,00 2 450 512,92 7 129 776,87

Jednostka 

koordy- 

nująca

Wydatki majątkowe

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w 2017 roku
2017

Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

(zł)

Wydatki bieżące

Wydatki 

poniesione 

(w zł)

Lp. Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3095


		2017-07-19T12:30:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




